



Søvnlab.dk ApS

Niels Juelsvej 15
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 38576070

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Christel Piron
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søvnlab.dk ApS

Niels Juelsvej 15

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38576070

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Poul Kirketerp, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i år er et underskud på 16 t.kr mod et underskud sidste år på 46 t.kr.

Egenkapitalen er på (112) t.kr. som følge af det negative overførte resultat, og dermed er tabt.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer reetablering inden for de kommende år ved øgede indtægter.

Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring, og tiltræder med den fornødne likviditet for at dække selskabets gældsforpligtelser når de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.824)	(58.879)
Resultat før skat		(19.824)	(58.879)
Skat af årets resultat	2	4.000	12.806
Årets resultat		(15.824)	(46.073)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.824)	(46.073)
Resultatdisponering		(15.824)	(46.073)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.022	26.022
Finansielle aktiver		26.022	26.022
Anlægsaktiver		26.022	26.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.073	3.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	41.148
Udskudt skat		17.000	13.000
Tilgodehavender		42.073	57.898
Likvide beholdninger		82.608	20.562
Omsætningsaktiver		124.681	78.460
Aktiver		150.703	104.482

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(162.224)	(146.400)
Egenkapital		(112.224)	(96.400)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.042	121.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.139	62.931
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.248	10.758
Anden gæld	3	84.498	5.313
Kortfristede gældsforpligtelser		262.927	200.882
Gældsforpligtelser		262.927	200.882
Passiver		150.703	104.482
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(146.400)	(96.400)
Årets resultat	0	(15.824)	(15.824)
Egenkapital ultimo	50.000	(162.224)	(112.224)

Noter

1 Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2020 tabt hele sin kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem virksomhedens drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring, og tiltræder med den fornødne likviditet for at dække selskabets gældsforpligtelser når de forfalder.

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(4.000)	2.000
Refusion i sambeskatning	0	(14.806)
	(4.000)	(12.806)

3 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	84.498	5.313
	84.498	5.313

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PKI Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
